
Univerzita Karlova v Praze 
 

 

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY 

Diplomová práce bakalářského studia 
 

 

 

Název práce: Animace jako výtvarný projekt táborové činnosti 

Jazyk práce: český 

 

Student: Ziková Lucie 

Fakulta: Pedagogická fakulta, UK 

Studijní program: Vychovatelství - KS 

 

Vedoucí / školitel:  Linda Arbanová 

Oponent(i):   Mgr. Helena Kafková 

 

 

Předseda komise:  Mgr. Magdalena Novotná, Ph.D. 

Členové komise:  Mgr. Helena Kafková 

   Doc. ak. mal. Ivan Špirk 

   Ak. mal. Martin Velíšek, Ph.D. 

 

Datum obhajoby: 7. 1. 2014 

 

Průběh obhajoby: 

1. Vedoucí práce představila studentku a její práci, její aktivní přístup a motivaci. Práci 

doporučila k obhajobě i přes některé výtky a problémy. 

2. Oponentka zhodnotila práci, autorce vytkla příliš vysoké a široké cíle, které vedly 

k povrchnímu pojetí a přílišné zaměřenosti pouze na výuku technik animace. 

3. Studentka představila svou práci, slova doprovázela elektronickou obrazovou prezentací a 

ukázkami výsledných animací. Studentka pracuje jako pedagog volného času v DDM, 

působí jako vedoucí na letním táboře a věnuje se hlavně keramice, z toho vycházelo její 

pojetí práce a zaměření didaktické části. 

4. Během prezentace zodpověděla otázky oponentky a komise. Přitom se ukázaly problémy 

přístupu, absence systematické didaktické koncepce a nedostatečné zhodnocení výsledků 

výsledných prací dětí při závěrečné reflexi, přílišné soustředění pouze na motivovanost dětí, 

estetickou líbivost a zábavnost úkolu na úkor výtvarných problémů a učiva. 

 

 

Výsledek obhajoby: dobře 

 

 

 
 

 

__________________________________ 

 

      [jméno předsedy či zástupce] 

 



 
 


